
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 425 від 11.08.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 11.08.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _______________ 20__ р. Київ                             № _____________

Про внесення змін до складу Робочої групи 
з питань упровадження нового вебсайту 
Міністерства культури та інформаційної 
політики України mcip.gov.ua

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), пункту 7 
Порядку оприлюднення у мережі Інтернет інформації про діяльність органів 
виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 4 січня 2002 року № 3 (зі змінами), та договору від 15.05.2023 № 5/5 між 
Міністерством культури та інформаційної політики України та Кімонікс 
Інтернешнл Інк., 1275 Проспект Нью Джерсі, офіс 200, Вашингтон, округ 
Колумбія 20003 / Проєкт «Трансформація комунікацій» в Україні (далі – 
Кімонікс) про передачу (відчуження) прав інтелектуальної власності, з метою 
упровадження нового вебсайту Міністерства культури та інформаційної 
політики України mcip.gov.ua,

НАКАЗУЮ:

1.  Унести зміни до складу Робочої групи з питань упровадження 
нового вебсайту Міністерства культури та інформаційної політики України 
mcip.gov.ua, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 23.06.2023 № 339, виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань європейської інтеграції Шевченка Т.С.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ


